o= VERBALEN 4 DELIBERA N. 14
L. n. icsem tn 2417/ 2.4 DD. 28/04/201F

Nell’anno 2017 addi 27 del mese di aprile ad ore 20,30, convocato dal Presidente con regolare
avviso a tutti i membri, si & riunito il Consiglio dell’Istituzione Scolastica presso la sala riunioni della

SSPG di Fondo.
Sono presenti i signori:
1. Brentari Elena rappr. genitori
2. Brolpasino Stefano Tappr. genitori
3. Endrizzi Nicola rappr. genitori
4. Flaim Luca rappr. genitori
5. Ianes Piera rappr. genitori
6. Zuech Andrea rappr. genitori
7. Albertini Miriam rappr. insegnanti
8. Bertagnolli Sandra rappr. insegnanti
9. Dalla Valle Francesca rappr. Insegnanti
10. Graziadei Danicla rappr. Insegnanti
11, Pellegrini Costantino Tappr. insegnanti
12. Traldi Christian rappr. insegnanti
13. Clauser Antonella rappr. personale non docente
14, Zini Maura Dirigente Scolastico
Assenti: //.
Il responsabile amministrativo Clauser Antonella svolge la funzione di segretario
verbalizzante.

Assume la Presidenza il signor Flaim Luca.

Il Presidente, dichiarato legale il numero dei presenti, proclama aperta la seduta e invita il
Consiglio a discutere e deliberare in merito ai punti 1 all'ordine del giorno.

l APPROVAZIONE VERBALE N. 3 DELLA SEDUTA DEL 16/01/2017 |

La Presidente signor Flaim Luca chiede se ci sono osservazioni in merito al verbale n. 3 della
riunione del Consiglio dell’Istituzione Scolastica di data 16/01/2017.

Nessuna osservazione viene espressa.

Vista la L.P. n.5 del 07 agosto 2006;

Il Presidente pone in votazione ’approvazione del verbale n. 3 della riunione del Consiglio
dell’Istituzione Scolastica di data 16/01/2017;

11 Consiglio d°Tstituto con voti:
favorevoli n. 13, contrari n. 00, astenuti n. 01

DELIBERA

di approvare il verbale n. 3 della riunione del Consiglio d’Istituzione di data 16/01/2017.

Letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

IL SEGRETARIO VERBALIZZA

(Cmﬁtoncﬂa)

Via G. Garibaldl, 24 - 38013 Fondo (TN) ltalia

tel. 0453.831134 - fax 0463.831746 ey W

segr.ic.fondo@scucle.provincla.tn.it - ic.fondo@pec.provincia.tn.it ,&ﬁ:{? m::ﬂ
# Cod. Fisc. 92013780223 ey di Trento

www.icfondorevo.lt Thnals



